
Página: 1 / 2

Nr.:   62/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

167/2024

13/11/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Pregão eletrônico
62/2024 - PE
167/2024

Aquisição de brinquedos para distribuição as crianças do Município, durante
festividades natalina de 2024, denominado "A Magia do Natal", conforme Lei nº 2.602
/2017 e suas alterações.

Participante: DANIELE WERLANG LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Boneca faz xixi com fralda e mamadeira:

Características: material plástico, vinil, tecido e cabelo sintético;
Funções: boneca articulada que faz xixi de verdade quando toma
água. Estimula a imaginação da criança, incluso: 1 boneca; 1
mamadeira e 1 fralda;
Dimensões aproximadas do produto: 42 cm;
Alimentação: não necessita;
Material de composição: vinil, tecidos, plástico e polipropileno;
Certificação: produto certificado pelo INMETRO.

1.000,0 UN 26,00 26.000,00

Marca: MILK BRINQUEDOS
Total do Participante: 26.000,00

Participante: EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA

2 Caminhão Max Bombeiro: lança água grande;
Caminhão de bombeiro com dispenser de água;
Cor: vermelho;
Inclui 1 mini bombeiro; 1 escada, 1 alicate e 1 picareta;
Material: fabricado em plástico injetado;
Certificação: produto certificado pelo INMETRO.

1.000,0 UN 37,90 37.900,00

Marca: Adjomar
Total do Participante: 37.900,00

Total Geral: 63.900,00

Festividades Municipais 04.002.13.392.0005.2017.3.3.90.00.00 R$ 35.000,00
Manut. Atividades Culturais e Artísticas 04.002.13.392.0005.2018.3.3.90.00.00 R$ 40.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 05/12/2024, às 11:18:48. Protocolo: 0d3c76ee-2a7c-4df0-88ff-dff006ee12d3



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/12/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 05/12/2024, às 11:18:48. Protocolo: 0d3c76ee-2a7c-4df0-88ff-dff006ee12d3


		2024-12-05T11:39:03-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




